
2

ガス局公告

仙台市公報
号外（調達）第17号
令和3年6月9日発行

　発行所

　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　　　　　仙台市役所

目次

○落札公告

 1



◎契約担当課　ガス局総務部財務課（仙台市宮城野区幸町五丁目13番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約の
場合は契約
日）

落札者（随意契約の場
合は相手方）の
氏名

落札者（随意契約の場合は相
手方）の住所

入札公告日
または
公示日

　落札金額または
　随意契約に係る
　契約金額
 （いずれも消費税
　及び地方消費税
　相当額を含む｡）

随意契約によることとし
た理由
(地方公共団体の物品
等又は特定役務の調達
手続の特例を定める政
令第11条中の該当条
項)

仙台市ガス局幸町庁舎等清
掃業務

一式 委託
一般競争入

札
R3.4.1

株式会社　ボイス
仙台支社

仙台市若林区新寺一丁目３
番４５号　ＡＩ．Ｐｒｅｍｉｕｍ７階

R3.1.13 20,407,200円

仙台市ガス局港工場電力需
給

7,808,800
kＷh

購入
一般競争入

札
R3.4.1

東北電力　株式会社
宮城支店

仙台市青葉区中央四丁目６
番１号

R3.1.13 108,057,414円

電子計算装置賃貸借 一式 借入 随意契約 R3.4.1
株式会社　日立製作
所　東北支社

仙台市青葉区一番町四丁
目１番２５号　東二番丁スク
エア

― 291,855,036円 第１項第２号

メインフレーム入替業務 一式 委託 随意契約 R3.4.1
株式会社　日立製作
所　東北支社

仙台市青葉区一番町四丁
目１番２５号

― 30,503,000円 第１項第２号

行為規制対応に伴うシステム
改修業務（需要家関連）

一式 委託 随意契約 R3.4.1
株式会社　東北電子
計算センター

名取市美田園二丁目１番５
号

― 75,225,150円 第１項第２号

仙台市ガス局公告第２６号

次のとおり落札者等について公示します。

令和　３　年　６　月　９　日

仙台市ガス事業管理者　　氏家　道也

2



◎契約担当課　ガス局総務部財務課（仙台市宮城野区幸町五丁目13番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約の
場合は契約
日）

落札者（随意契約の場
合は相手方）の
氏名

落札者（随意契約の場合は相
手方）の住所

入札公告日
または
公示日

　落札金額または
　随意契約に係る
　契約金額
 （いずれも消費税
　及び地方消費税
　相当額を含む｡）

随意契約によることとし
た理由
(地方公共団体の物品
等又は特定役務の調達
手続の特例を定める政
令第11条中の該当条
項)

仙台市ガス局広報・広告総合
業務

一式 委託 随意契約 R3.4.1
株式会社　電通東日
本　東北支社

仙台市青葉区国分町三丁
目６番１号

― 47,174,221円 第１項第２号

需要家関連各種システム及
びネットワーク・パソコン運用
業務

一式 委託 随意契約 R3.4.1
株式会社　東北電子
計算センター

名取市美田園二丁目1番5
号

― 85,910,000円 第１項第２号

財務会計、人事給与及び営
業開発支援システム等運用
業務

一式 委託 随意契約 R3.4.1
株式会社　日立製作
所　東北支社

仙台市青葉区一番町四丁
目１番２５号

― 32,076,000円 第１項第２号

3


	公報表紙
	公告文（ガス局26号）

